
XV CORRIDA DAS VINDIMAS DE CASTELO DE PAIVA - CLASSIFICAÇÕES

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 197 Marcelo Gonçalves GDR Granja - Trutas do Mau 1 Elite M 0:59:46

2º 5 Tiago Pereira AD Marco 09 2 Elite M 1:01:11

3º 186 José Vieira GDC Castelo de Paiva 3 Elite M 1:01:38

4º 195 Vítor Barbosa GDC Castelo de Paiva 1 M40 1:04:53

5º 395 André Valente Duelo D'Ocasião 4 Elite M 1:05:15

6º 172 Pedro Lopes CDCJ Ilha Verde 5 Elite M 1:06:05

7º 370 Fábio Barbosa Sporting Clube de Espinho 6 Elite M 1:09:22

8º 10 Bruno Pinheiro ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 Elite M 1:09:38

9º 187 Luís Santos GDC Castelo de Paiva 2 M40 1:10:12

10º 215 Luis Magalhães JOBRA 1 M55 1:10:17

11º 181 Belmiro Ferreira GD Leões da Guarda - Lion Runners 2 M55 1:11:23

12º 183 Bruno Pinto GDC Castelo de Paiva 3 M40 1:11:46

13º 400 Manuel Curral A.R. Alfandeguense 8 Elite M 1:12:14

14º 185 Joaquim Barbosa GDC Castelo de Paiva 1 M45 1:12:28

15º 196 Vitor Pinheiro GDC Castelo de Paiva 1 M50 1:12:53

16º 192 Rui Rodrigues GDC Castelo de Paiva 4 M40 1:14:24

17º 371 Manuel Sousa Sporting Clube de Espinho 2 M50 1:14:36

18º 188 Marcelo Prata GDC Castelo de Paiva 9 Elite M 1:14:39

19º 173 Paulo Jesus Dragon club 2 M45 1:15:11

20º 373 Rui Santos Sporting Clube de Espinho 10 Elite M 1:15:40

21º 137 Hélder Pinto ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 5 M40 1:15:59

22º 394 Flávio Correia Duelo D'Ocasião 11 Elite M 1:16:20

23º 364 Orlando Valente Lourosa em Movimento 3 M55 1:16:45

24º 194 Sérgio Azevedo GDC Castelo de Paiva 3 M45 1:16:52

25º 182 Marisa Vieira GD Magrelos - Furfor Running 1 F40 1:17:05

26º 189 Nicolau Santos GDC Castelo de Paiva 1 M60 1:17:57

27º 385 Agostinho Carneiro Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4 M55 1:18:14

28º 190 Nuno Silva GDC Castelo de Paiva 6 M40 1:18:23

29º 202 José Silva individual 5 M55 1:18:28

30º 175 Joaquim Correia Duelo D'Ocasião 3 M50 1:18:29

31º 391 Luís Vieira Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4 M50 1:20:57

32º 147 Vera Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 Elite F 1:21:25

33º 177 João Nogueira Duelo D'Ocasião 12 Elite M 1:21:49

34º 200 Daniel Cardoso individual 13 Elite M 1:22:54

35º 134 Carlos Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 M40 1:23:16

36º 178 Rui Cardoso Duelo D'Ocasião 14 Elite M 1:23:24

37º 383 Marco Daniel Bessa Machado individual 15 Elite M 1:25:28

38º 145 Nuno Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 16 Elite M 1:25:29

39º 390 Fernando Sousa Clube Atletismo Vila Boa Bispo 6 M55 1:26:00

40º 176 Márcio Botelho Duelo D'Ocasião 8 M40 1:30:40

41º 396 André Correia Duelo D'Ocasião 4 M45 1:30:54

42º 3 António Pinto ACDSJS 5 M45 1:32:05

43º 4 Carlos Lopes ACDSJS 5 M50 1:32:05

44º 9 Armindo Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 M50 1:32:45

45º 139 José Ferreira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 M50 1:32:46

46º 6 Adélia Tavares ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 F55 1:33:06

47º 140 Manuel Fernando Jesus ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 9 M40 1:33:10

48º 393 António Oliveira individual 17 Elite M 1:33:11

49º 367 João Silva Sentir Escariz Running 10 M40 1:33:42

CLASS. ESCALÃO
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50º 209 Elia Rodrigues JOBRA 2 Elite F 1:33:47

51º 214 João Neves JOBRA 8 M50 1:33:47

52º 8 Ângela Silva ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 3 Elite F 1:34:28

53º 392 Carlos Pereira Duelo D'Ocasião 6 M45 1:35:05

54º 381 Filipe Silva Trail Terras do Conde 11 M40 1:37:21

55º 375 André Maria Trail Terras do Conde 18 Elite M 1:37:22

56º 2 José Silva ACDR Escapães 2 M60 1:38:44

57º 142 Maria Nunes ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 Elite F 1:38:58

58º 365 Marlene Ferreira NBA Barrosas 1 F45 1:40:34

59º 193 Sandra Teixeira GDC Castelo de Paiva 2 F40 1:43:50

60º 191 Paulo Paiva GDC Castelo de Paiva 7 M45 1:43:52

61º 368 Rui Figueiredo Sentir Escariz Running 8 M45 1:43:57

62º 369 Toni Paiva Sentir Escariz Running 12 M40 1:45:52

63º 179 Patrícia Palmeira Duelo D'Ocasião 3 F40 1:45:57

64º 382 João Gonçalves Ultimagem 13 M40 1:46:01

65º 198 Mauro Nascimento GDR Granja - Trutas do Mau 7 M55 1:47:49

66º 201 Fernando Duarte Ferreira individual 3 M60 1:50:05

67º 143 Marta Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 F40 1:50:34

68º 148 José Rodrigues BTT Alegria//Tubani 19 Elite M 1:50:35

69º 141 Manuela Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 2 F45 1:55:43

70º 397 Alcides  Sales Cirac 4 M60 2:05:09

71º 374 Ana Duarte Trail Terras do Conde 5 Elite F 2:06:23

72º 376 Bruno Rocha Trail Terras do Conde 20 Elite M 2:06:23

73º 7 Andreia Teixeira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 Elite F 2:17:07

GERAL MASCULINA

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 197 Marcelo Gonçalves GDR Granja - Trutas do Mau 1 Elite M 0:59:46

2º 5 Tiago Pereira AD Marco 09 2 Elite M 1:01:11

3º 186 José Vieira GDC Castelo de Paiva 3 Elite M 1:01:38

4º 195 Vítor Barbosa GDC Castelo de Paiva 1 M40 1:04:53

5º 395 André Valente Duelo D'Ocasião 4 Elite M 1:05:15

6º 172 Pedro Lopes CDCJ Ilha Verde 5 Elite M 1:06:05

7º 370 Fábio Barbosa Sporting Clube de Espinho 6 Elite M 1:09:22

8º 10 Bruno Pinheiro ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 Elite M 1:09:38

9º 187 Luís Santos GDC Castelo de Paiva 2 M40 1:10:12

10º 215 Luis Magalhães JOBRA 1 M55 1:10:17

11º 181 Belmiro Ferreira GD Leões da Guarda - Lion Runners 2 M55 1:11:23

12º 183 Bruno Pinto GDC Castelo de Paiva 3 M40 1:11:46

13º 400 Manuel Curral A.R. Alfandeguense 8 Elite M 1:12:14

14º 185 Joaquim Barbosa GDC Castelo de Paiva 1 M45 1:12:28

15º 196 Vitor Pinheiro GDC Castelo de Paiva 1 M50 1:12:53

16º 192 Rui Rodrigues GDC Castelo de Paiva 4 M40 1:14:24

17º 371 Manuel Sousa Sporting Clube de Espinho 2 M50 1:14:36

18º 188 Marcelo Prata GDC Castelo de Paiva 9 Elite M 1:14:39

19º 173 Paulo Jesus Dragon club 2 M45 1:15:11

20º 373 Rui Santos Sporting Clube de Espinho 10 Elite M 1:15:40

21º 137 Hélder Pinto ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 5 M40 1:15:59

22º 394 Flávio Correia Duelo D'Ocasião 11 Elite M 1:16:20

CLASS. ESCALÃO

15ª CORRIDA DAS VINDIMAS 2023 - GERAL POR GÉNERO, ESCALÕES E EQUIPAS
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23º 364 Orlando Valente Lourosa em Movimento 3 M55 1:16:45

24º 194 Sérgio Azevedo GDC Castelo de Paiva 3 M45 1:16:52

25º 189 Nicolau Santos GDC Castelo de Paiva 1 M60 1:17:57

26º 385 Agostinho Carneiro Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4 M55 1:18:14

27º 190 Nuno Silva GDC Castelo de Paiva 6 M40 1:18:23

28º 202 José Silva individual 5 M55 1:18:28

29º 175 Joaquim Correia Duelo D'Ocasião 3 M50 1:18:29

30º 391 Luís Vieira Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4 M50 1:20:57

31º 177 João Nogueira Duelo D'Ocasião 12 Elite M 1:21:49

32º 200 Daniel Cardoso individual 13 Elite M 1:22:54

33º 134 Carlos Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 M40 1:23:16

34º 178 Rui Cardoso Duelo D'Ocasião 14 Elite M 1:23:24

35º 383 Marco Daniel Bessa Machado individual 15 Elite M 1:25:28

36º 145 Nuno Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 16 Elite M 1:25:29

37º 390 Fernando Sousa Clube Atletismo Vila Boa Bispo 6 M55 1:26:00

38º 176 Márcio Botelho Duelo D'Ocasião 8 M40 1:30:40

39º 396 André Correia Duelo D'Ocasião 4 M45 1:30:54

40º 3 António Pinto ACDSJS 5 M45 1:32:05

41º 4 Carlos Lopes ACDSJS 5 M50 1:32:05

42º 9 Armindo Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 M50 1:32:45

43º 139 José Ferreira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 M50 1:32:46

44º 140 Manuel Fernando Jesus ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 9 M40 1:33:10

45º 393 António Oliveira individual 17 Elite M 1:33:11

46º 367 João Silva Sentir Escariz Running 10 M40 1:33:42

47º 214 João Neves JOBRA 8 M50 1:33:47

48º 392 Carlos Pereira Duelo D'Ocasião 6 M45 1:35:05

49º 381 Filipe Silva Trail Terras do Conde 11 M40 1:37:21

50º 375 André Maria Trail Terras do Conde 18 Elite M 1:37:22

51º 2 José Silva ACDR Escapães 2 M60 1:38:44

52º 191 Paulo Paiva GDC Castelo de Paiva 7 M45 1:43:52

53º 368 Rui Figueiredo Sentir Escariz Running 8 M45 1:43:57

54º 369 Toni Paiva Sentir Escariz Running 12 M40 1:45:52

55º 382 João Gonçalves Ultimagem 13 M40 1:46:01

56º 198 Mauro Nascimento GDR Granja - Trutas do Mau 7 M55 1:47:49

57º 201 Fernando Duarte Ferreira individual 3 M60 1:50:05

58º 148 José Rodrigues BTT Alegria//Tubani 19 Elite M 1:50:35

59º 397 Alcides  Sales Cirac 4 M60 2:05:09

60º 376 Bruno Rocha Trail Terras do Conde 20 Elite M 2:06:23

GERAL FEMININA

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 182 Marisa Vieira GD Magrelos - Furfor Running 1 F40 1:17:05

2º 147 Vera Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 Elite F 1:21:25

3º 6 Adélia Tavares ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 F55 1:33:06

4º 209 Elia Rodrigues JOBRA 2 Elite F 1:33:47

5º 8 Ângela Silva ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 3 Elite F 1:34:28

6º 142 Maria Nunes ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 Elite F 1:38:58

7º 365 Marlene Ferreira NBA Barrosas 1 F45 1:40:34

8º 193 Sandra Teixeira GDC Castelo de Paiva 2 F40 1:43:50

9º 179 Patrícia Palmeira Duelo D'Ocasião 3 F40 1:45:57

CLASS. ESCALÃO
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10º 143 Marta Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 F40 1:50:34

11º 141 Manuela Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 2 F45 1:55:43

12º 374 Ana Duarte Trail Terras do Conde 5 Elite F 2:06:23

13º 7 Andreia Teixeira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 Elite F 2:17:07

ESCALÃO - ELITE F

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 147 Vera Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 Elite F 1:21:25

2º 209 Elia Rodrigues JOBRA 2 Elite F 1:33:47

3º 8 Ângela Silva ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 3 Elite F 1:34:28

4º 142 Maria Nunes ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 Elite F 1:38:58

5º 374 Ana Duarte Trail Terras do Conde 5 Elite F 2:06:23

6º 7 Andreia Teixeira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 Elite F 2:17:07

ESCALÃO - F40

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 182 Marisa Vieira GD Magrelos - Furfor Running 1 F40 1:17:05

2º 193 Sandra Teixeira GDC Castelo de Paiva 2 F40 1:43:50

3º 179 Patrícia Palmeira Duelo D'Ocasião 3 F40 1:45:57

4º 143 Marta Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 F40 1:50:34

ESCALÃO - F45

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 365 Marlene Ferreira NBA Barrosas 1 F45 1:40:34

2º 141 Manuela Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 2 F45 1:55:43

ESCALÃO - F55

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 6 Adélia Tavares ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 F55 1:33:06

ESCALÃO - ELITE M

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 197 Marcelo Gonçalves GDR Granja - Trutas do Mau 1 Elite M 0:59:46

2º 5 Tiago Pereira AD Marco 09 2 Elite M 1:01:11

3º 186 José Vieira GDC Castelo de Paiva 3 Elite M 1:01:38

4º 395 André Valente Duelo D'Ocasião 4 Elite M 1:05:15

5º 172 Pedro Lopes CDCJ Ilha Verde 5 Elite M 1:06:05

6º 370 Fábio Barbosa Sporting Clube de Espinho 6 Elite M 1:09:22

7º 10 Bruno Pinheiro ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 Elite M 1:09:38

8º 400 Manuel Curral A.R. Alfandeguense 8 Elite M 1:12:14

9º 188 Marcelo Prata GDC Castelo de Paiva 9 Elite M 1:14:39

10º 373 Rui Santos Sporting Clube de Espinho 10 Elite M 1:15:40

11º 394 Flávio Correia Duelo D'Ocasião 11 Elite M 1:16:20

12º 177 João Nogueira Duelo D'Ocasião 12 Elite M 1:21:49

13º 200 Daniel Cardoso individual 13 Elite M 1:22:54

14º 178 Rui Cardoso Duelo D'Ocasião 14 Elite M 1:23:24

15º 383 Marco Daniel Bessa Machado individual 15 Elite M 1:25:28

16º 145 Nuno Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 16 Elite M 1:25:29

17º 393 António Oliveira individual 17 Elite M 1:33:11

18º 375 André Maria Trail Terras do Conde 18 Elite M 1:37:22

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO
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19º 148 José Rodrigues BTT Alegria//Tubani 19 Elite M 1:50:35

20º 376 Bruno Rocha Trail Terras do Conde 20 Elite M 2:06:23

ESCALÃO - M40

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 195 Vítor Barbosa GDC Castelo de Paiva 1 M40 1:04:53

2º 187 Luís Santos GDC Castelo de Paiva 2 M40 1:10:12

3º 183 Bruno Pinto GDC Castelo de Paiva 3 M40 1:11:46

4º 192 Rui Rodrigues GDC Castelo de Paiva 4 M40 1:14:24

5º 137 Hélder Pinto ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 5 M40 1:15:59

6º 190 Nuno Silva GDC Castelo de Paiva 6 M40 1:18:23

7º 134 Carlos Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 M40 1:23:16

8º 176 Márcio Botelho Duelo D'Ocasião 8 M40 1:30:40

9º 140 Manuel Fernando Jesus ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 9 M40 1:33:10

10º 367 João Silva Sentir Escariz Running 10 M40 1:33:42

11º 381 Filipe Silva Trail Terras do Conde 11 M40 1:37:21

12º 369 Toni Paiva Sentir Escariz Running 12 M40 1:45:52

13º 382 João Gonçalves Ultimagem 13 M40 1:46:01

ESCALÃO - M45

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 185 Joaquim Barbosa GDC Castelo de Paiva 1 M45 1:12:28

2º 173 Paulo Jesus Dragon club 2 M45 1:15:11

3º 194 Sérgio Azevedo GDC Castelo de Paiva 3 M45 1:16:52

4º 396 André Correia Duelo D'Ocasião 4 M45 1:30:54

5º 3 António Pinto ACDSJS 5 M45 1:32:05

6º 392 Carlos Pereira Duelo D'Ocasião 6 M45 1:35:05

7º 191 Paulo Paiva GDC Castelo de Paiva 7 M45 1:43:52

8º 368 Rui Figueiredo Sentir Escariz Running 8 M45 1:43:57

ESCALÃO - M50

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 196 Vitor Pinheiro GDC Castelo de Paiva 1 M50 1:12:53

2º 371 Manuel Sousa Sporting Clube de Espinho 2 M50 1:14:36

3º 175 Joaquim Correia Duelo D'Ocasião 3 M50 1:18:29

4º 391 Luís Vieira Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4 M50 1:20:57

5º 4 Carlos Lopes ACDSJS 5 M50 1:32:05

6º 9 Armindo Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 M50 1:32:45

7º 139 José Ferreira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 7 M50 1:32:46

8º 214 João Neves JOBRA 8 M50 1:33:47

ESCALÃO - M55

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 215 Luis Magalhães JOBRA 1 M55 1:10:17

2º 181 Belmiro Ferreira GD Leões da Guarda - Lion Runners 2 M55 1:11:23

3º 364 Orlando Valente Lourosa em Movimento 3 M55 1:16:45

4º 385 Agostinho Carneiro Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4 M55 1:18:14

5º 202 José Silva individual 5 M55 1:18:28

6º 390 Fernando Sousa Clube Atletismo Vila Boa Bispo 6 M55 1:26:00

7º 198 Mauro Nascimento GDR Granja - Trutas do Mau 7 M55 1:47:49

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO

CLASS. ESCALÃO
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ESCALÃO - M60

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 189 Nicolau Santos GDC Castelo de Paiva 1 M60 1:17:57

2º 2 José Silva ACDR Escapães 2 M60 1:38:44

3º 201 Fernando Duarte Ferreira individual 3 M60 1:50:05

4º 397 Alcides  Sales Cirac 4 M60 2:05:09

EQUIPAS MASCULINAS
CLASS. CLUBE TEMPO

1º GDC Castelo de Paiva 3:16:43

2º Sporting Clube de Espinho 3:39:38

3º Duelo D'Ocasião 3:40:04

4º ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 3:47:02

5º Clube Atletismo Vila Boa Bispo 4:05:11

6º JOBRA 4:17:51

7º Sentir Escariz Running 5:03:31

8º Trail Terras do Conde 5:21:06

EQUIPAS FEMININAS
CLASS. CLUBE TEMPO

1º ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4:28:59

CLASS. DORSAL NOME CLUBE TEMPO

1º 405 Ricardo Moreira AD Marco 09 1 Masculino 00:31:04

2º 408 André Pereira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 2 Masculino 00:35:30

3º 403 Antero Moreira AD Marco 09 3 Masculino 00:35:46

4º 406 Ana Pereira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 1 Feminino 00:38:52

5º 411 Gonçalo Pinto ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 Masculino 00:40:43

6º 420 Amélia Vieira GDC Castelo de Paiva 2 Feminino 00:40:55

7º 413 Helena Rodrigues ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 3 Feminino 00:41:04

8º 415 Lara Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 4 Feminino 00:41:46

9º 410 Fernando Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 5 Masculino 00:41:47

10º 407 Ana Sousa ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 5 Feminino 00:43:44

11º 416 Rodrigo Pinto ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 Masculino 00:43:46

12º 419 Pedro Ribeiro CART RUNNING TEAM 7 Masculino 00:43:47

13º 414 Jorge Tavares ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 8 Masculino 00:43:50

14º 421 Diogo Silva GDR Granja - Trutas do Mau 9 Masculino 00:44:57

15º 398 Ricardo Cardoso individual 10 Masculino 00:45:43

16º 412 Gonçalo Silva ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 11 Masculino 00:47:04

17º 409 Carina Ferreira ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 6 Feminino 00:47:34

18º 425 Filipe Moreira individual 12 Masculino 00:47:51

19º 428 José António da Silva Moreira individual 13 Masculino 00:47:51

20º 418 José Pedro Leal Teixeira Clube Atletismo Vila Boa Bispo 14 Masculino 00:48:07

21º 184 Fernando Ramos GDC Castelo de Paiva 15 Masculino 00:48:57

22º 433 Heitor Fonseca individual 16 Masculino 00:51:09

23º 431 Pedro Sousa GDC Castelo de Paiva 17 Masculino 00:51:10

24º 432 César Fernandes individual 18 Masculino 00:51:10

CLASS.

MINI-CORRIDA DAS VINDIMAS 2023

CLASS. ESCALÃO
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25º 429 Tiago Barbosa individual 19 Masculino 00:51:29

26º 424 Alexandre Rocha individual 20 Masculino 00:51:29

27º 427 João Paulo Moreira Leitão individual 21 Masculino 00:51:30

28º 401 Eva Coelho ACDSJS 7 Feminino 00:56:17

29º 417 Sara Tavares ADCCJ Clark - Castelo de Paiva 8 Feminino 01:02:55

30º 430 Ana Cabral Sentir Escariz Running 9 Feminino 01:02:55
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